收到其他与投资活动有关的现

金
 -4,500,000.00   -   -

投资活动现金流入小计  45,000.00   -170,320.25   9,435,000.00

购建固定资产、无形资产和其

他长期资产支付的现金
 2,805,043.01   -9,036,549.11   -1,282,624.41

投资支付的现金  -   4,500,000.00   10,435,000.00

支付其他与投资活动有关的现

金
 -   -4,500,000.00   -

投资活动现金流出小计  2,805,043.01   -9,036,549.11   9,152,375.59

二、投资活动产生的现金流量

净额
 -2,760,043.01   8,866,228.86   282,624.41

吸收投资收到的现金  -0.01   -   -

取得借款收到的现金  -21,131,409.52   4,955,860.11   -71,941,485.59

收到其他与筹资活动有关的现

金
 21,040,739.61   52,286,282.09   75,453,246.68

1-1-281

筹资活动现金流入小计  -90,669.92   57,242,142.20   3,511,761.09

偿还债务支付的现金  -91,068.12   -928,682.11   -67,635,483.70

分配股利、利润或偿付利息支

付的现金
 398.21   -1,208,162.57   -946,790.61

支付其他与筹资活动有关的现

金
 -79,537.25   -834,607.83   10,763,175.59

筹资活动现金流出小计  -170,207.16   -2,971,452.51   -57,819,098.72

三、筹资活动产生的现金流量

净额
 79,537.24   60,213,594.71   61,330,859.81

四、汇率变动对现金及现金等

价物的影响
 3,471.90   -566,639.27   -558,191.25

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目
2023 年 6 月 30 日和 2023 年半年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 328,132,158.74 374,284.71
328,506,443.4

5
0.11%

负债合计 201,371,207.70 -1,080,316.68
200,290,891.0

2
-0.54%

未分配利润 27,143,490.41 1,342,508.64 28,485,999.05 4.95%

归属于母公司所有者权益合

计
126,422,162.33 1,411,168.63

127,833,330.9

6
1.12%

少数股东权益 338,788.71 43,432.76 382,221.47 12.82%

所有者权益合计 126,760,951.04 1,454,601.39
128,215,552.4

3
1.15%

营业收入 154,935,394.82 -875,667.89
154,059,726.9

3
-0.57%

净利润 16,666,625.20 832,620.31 17,499,245.51 5.00%

其中：归属于母公司所有者

的净利润
16,995,095.79 785,295.83 17,780,391.62 4.62%

少数股东损益 -328,470.59 47,324.48 -281,146.11 -14.41%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 349,742,171.63 -3,023,641.06
346,718,530.5

7
-0.86%

负债合计 245,345,123.15 -3,645,622.15
241,699,501.0

0
-1.49%

未分配利润 16,111,494.62 557,212.81 16,668,707.43 3.46%

归属于母公司所有者权益合

计
103,729,789.18 625,872.81

104,355,661.9

9
0.60%

少数股东权益 667,259.30 -3,891.72 663,367.58 -0.58%

所有者权益合计 104,397,048.48 621,981.09
105,019,029.5

7
0.60%

营业收入 279,523,450.59 2,000,912.40 281,524,362.9 0.72%

1-1-282

9

净利润 16,213,465.49 1,564,478.40 17,777,943.89 9.65%

其中：归属于母公司所有者

的净利润
16,550,761.66 1,565,179.02 18,115,940.68 9.46%

少数股东损益 -337,296.17 -700.62 -337,996.79 0.21%

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 318,361,862.60 -1,703,583.78
316,658,278.8

2
-0.54%

负债合计 231,609,998.36 -761,086.47
230,848,911.8

9
-0.33%

未分配利润 1,759,813.31 -870,681.48 889,131.83 -49.48%

归属于母公司所有者权益合

计
86,647,308.77 -939,306.21 85,708,002.56 -1.08%

少数股东权益 104,555.47 -3,191.10 101,364.37 -3.05%

所有者权益合计 86,751,864.24 -942,497.31 85,809,366.93 -1.09%

营业收入 292,041,193.02 -318,165.79
291,723,027.2

3
-0.11%

净利润 22,333,786.45 -1,298,689.85 21,035,096.60 -5.81%

其中：归属于母公司所有者

的净利润
22,114,377.10 -1,295,498.75 20,818,878.35 -5.86%

少数股东损益 219,409.35 -3,191.10 216,218.25 -1.45%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、会计师事务所的审阅意见

公司财务报告审计截止日为 2023 年 12 月 31 日，上会会计师事务所（特殊普通合伙）对公

司 2024 年 3月 31 日的合并及母公司资产负债表、2024 年 1-3月的合并及母公司利润表、合并及

母公司现金流量表和合并及母公司股东权益变动表以及财务报表附注进行了审阅，并出具了上会

师报字(2024)第 3405 号《审阅报告》，审阅意见如下：“根据我们的审阅，我们没有注意到任何

事项使我们相信上述财务报表没有按照企业会计准则的规定编制，未能在所有重大方面公允反映

贵公司 2024 年 3 月 31 日合并及母公司的财务状况、2024 年 1～3 月合并及母公司的经营成果和

现金流量。”

2、发行人的专项声明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2024 年 1-3 月财务报表所载资料不存在虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带责任。

1-1-283

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2024 年 1-3 月财务报表真实、

准确、完整。